
/IIIPHIIIICD
Smlouva o poskytování Služeb elektronických komunikací

Čı'Sıø zákazníka: Zc093567
Čı'Sıø Smlouvy: 1099/03363

Uzavřená mezi smluvními stranami na dobu určitou 24 měsíců

A. Účastník B. Poskytovatel

Obchodní jméno Obchodní jméno

Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvková Organizace PAMICO CZECH, s.r.O.

IČ DIČ IČO DIČ
00085804 C200085804 27488098 C227488098

Společnost je Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u * Společnost je Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u

Ěżäìršá u Krajského soudu V Hradci Králové' Spisová Značka: Krajského soudu v Hradci Králové v Oddílu C, vložce Číslo 21959

Ulice Sídlem
Skálova 71 Sobotecká 565
Město PSČ Město PSČ
Turnov 511 01 TURNOV 511 01

Zastoupený/á („Oprávněný Zástupce“) Bankovní Spojení Číslo účtu

Vladimíra Jakouběová, PhDr. Komerční banka, pobočka Turnov _

Jméno a příjmení kontaktní osoby Zastoupená

Vladimíra Jakouběová, PhDr. Pavel Guman

Pevný telefon Fax

+420 481 325 747

Mobilní telefon E-mail

__
* týká se pouze společností Zapsaných v obchodním rejstříku

1. Předmět Smlouvy I
1.1. Poskytovatel se Zavazuje poskytovat UČaStníkovi Služby elektronických komunikací dle jednotlivých Speciflkacı' tvořících nedílnou přílohu

této Smlouvy (dále jen „Služba“) a Učastník se Zavazuje platit cenu Za poskytování Služby.
1.2. Podmínky pro poskytování Služby, Stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy, stanoveny v níže uvedených

dokumentech a), b) a c) (dále jen „Dokumenty“). V případě rozporu mezi Smlouvou a Dokumenty mají přednost ustanovení Smlouvy,
resp. jejích dodatků. V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých Dokumentů, mají přednost dokumenty v následujícím pořadí:

a) Speciflkace služeb („Specifikace“), novější nahrazující Speciflkace má přednost před původní
b) Popis Služby - aktuální na www Stránkách poskytovatele Společnosti PAMICO CZECH, s.r.o.
c) Všeobecné podmínky poskytování Služeb společnosti PAMICO CZECH, s.r.0. (dále jen „Podmínky“) ~ aktuální na www stránkách

poskytovatele společnosti PAMICO CZECH, S.r.o.

2. Cenaa její splatnost
2.1. Ceny Za Službu podléhají pravidlům Splatnosti podle příslušných ustanovení Podmínek.
2.2. Cena Služby bude účtována mesicně.
2.3. Poplatky (faktury) budou Učastníkem hrazeny následujícím Způsobem:

Převodem/inkasem* Z bankovního účtu III složenkou**

Číslo bankovního účtu Specifický symbol pro platby trvalým příkazem

* Platba inkasem Z bankovního účtu bude zavedena až po doručení potvrzení Poskytovateli O Zřízení inkasa v bance Účastníka.
** V případě formy zasílání dokumentů elektronicky do Datové Schránky není Poskytovatelem zasílána složenka v listinné podobě.

PAMICO CZECH, s.r.O. 0 Sobotecká 565, 511 01 Turnov ı Česká republika Strana l z 2

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000 0 Fax: +420 484 840 012 ı E-mail: info@pamico-czech.cz 0 www.pamico-czech.cz

Revize dokumentu: 5.10.16/02



Smlouva o poskytování Služeb elektronických komunikací MM

3. Způsob zasílání písemností
3.1. Adresa pro Zasílání dokumentů v listinné podobě:

na adresu uvedenou v Záhlaví této Smlouvy [I na adresu:

Obchodní jméno Ulice Číslo popisné Město PSČ

3.2. Forma Zasílání dokumentů:
elektronicky do Datové schránky U v Iistinné podobě na výše uvedenou poštovní adresu a do Datové schránky

Email pro Zasílání dokumentů Z Datové schránky

4. Ukončení smlouvy
4.1. Pokud je Smlouva či Služba dle příslušné Speciflkace uzavřena na dobu určitou a Poskytovatel odstoupí Z důvodu podstatného porušení

Smlouvy, má Poskytovatel právo na úhradu smluvní pokuty Ze Strany Účastníka, která se vypočítá následujícím Způsobem: počet
kalendářních měsíců Zbývajících do vypršení doby určité vynásobený měsíční cenou Za Službu, která podléhá takovéto době určité. Dále
má Poskytovatel právo na úhradu dalších poplatků uvedených v příslušném ceníku služby a dále upomínacích nákladů. V případě, že
Účastníkovi bylo Se Službou dodáno Zařízení, které není v jeho majetku a bylo součástí Služby, pak má Poskytovatel právo na úhradu
smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč, pokud takovéto Zařízení Účastník nevrátı' Poskytovateli do 14 dnů Ode dne ukončení Služby. Poskytovatel
je oprávněn upravit výši Smluvní pokuty Za nevrácené Zařízení S Ohledem na cenu takovéhoto Zařízení, pouze však směrem dolů.

4.2. Ustanovení bodu 4.1 se vztahuje i na případ, kdy Účastník podá výpověď Smlouvy či Služby před uplynutím sjednané doby určité na
takovouto Smlouvu Či Službu. V tomto případě se však uplatňuje řada úlev a Zmírnění uvedených v Podmínkách. Oproti ustanovení bodu
4.1 má Poskytovatel právo i na úhradu Ze strany Účastníka rozdílu mezi Zvýhodněnou cenou a standardní cenou dodaných Zařízení či
jiných plnění s tím, že výše rozdílu je uvedena v příslušném ceníku Služby platnému ke dni nastání takovéhoto případu.

4.3. Smlouvu na dobu neurčitou mohou smluvní strany vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být písemná a musí být doručena
druhé smluvní straně doporučeným dopisem. Výpovědní doba činí 30 dní a počíná běžet prvním následujícím dnem, po dni kdy byla
výpověď doručena druhé straně.

5. Závěrečná ustanovení
5.1. Některé Služby jako celek či jejich Část mohou být poskytovány prostřednictvím společnosti PAMICO CZECH, s.r.o. jiným subjektem než

Společnosti PAMICO CZECH, s.r.o. Takovýto jiný subjekt musí být výslovně uveden v příslušné Speciflkaci Služby včetně určení poskytované
Služby nebo její Části.

5.2. Číslované dodatky ke Smlouvě budou vypracovány na Základě požadavku některé Ze smluvních stran. Veškeré Změny IZe provádět pouze
písemně a musí být akceptovány všemi Smluvními stranami, bud' podpisem Dokumentu, nebo jiným Způsobem, který umožňují Podmínky.
Další služby, nebo Změny stávajících služeb, Zabezpečované Poskytovatelem mohou být Účastníkem požadovány formou vyplnění nové
Specifikace. Po akceptaci Ze strany Poskytovaˇtele se nová Speciflkace stává Součástí této Smlouvy.

5.3. Účastník podpisem této Smlouvy prohlašuje, že se seznámil a souhlasí S Obsahem Dokumentů dle čI. 1. 2.
5.4. Doba trvání Smlouvy na dobu určitou se počítá ode dne podpisu prvního Předávacího protokolu nebo Ode dne nepochybného využívání

Služby. Pokud je Smlouva uzavřena na dobu určitou a některá smluvní strana nesdělí druhé Smluvní straně doporučeným dopisem,
doručeným nejpozději tři měsíce před ukončením dohodnuté doby trvání Smlouvy, že nemá zájem na jejím dalším trvání, mění Se poslední
den dohodnuté doby trvání tato doba na dobu neurčitou

5.5. Jednotlivé služby se předávají Účastníkovi podpisem Předávacího protokolu, není--Ii v ostatních Dokumentech uvedeno jinak.
5.6. Účastník podpisem této Smlouvy dává Poskytovateli výslovný Souhlas se Zpracováním svých osobních údajů ve smyslu Zákonač. 101/2000

Sb., o ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů stím, že konkrétní práva a povinnosti smluvních stran týkající se Ochrany
Osobních údajů jsou blíže stanovena v příslušné části Podmínek.

5.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden Oběma stranami podepsaný Stejnopis.
5.8. Učastník a Poskytovatel Shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání

na Základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, a na důkaz toho je podepisují.

i i -08- 2019 09 08- 2019
V Turnově dne ......................... V Turnově dne .........................

Oprávněný Z stupce PoskytovateléOprávněný Zástupce Účastníka

Předložený průkaz totožnosti:
Občanský průkaz (PAS) Číslo:

PAMICO CZECH, s.r.o. 0 Sobotecká 565, 511 01 Turnov 0 Česká republika Strana 2 z 2

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000 0 Fax: +420 484 840 012 o E-maii: info@pamico-czech.cz ı www.pamico-czech.cz

Revize dokumentu: 5.10.16/02



lIııPHmıCQA - Specifikace Služby Internet ONE Business

Příloha ke Smlouvě Č.: 1099/03363
Zákaznické číslo: ZC093567

Minimální doba plnění Závazná pro Účastníka i Poskytovatelé na Služby a Ceny Sjednané touto specifikací Se řídí Smlouvou.

Číslo nové specifikace: Druh Specifikace:

A/1099/03363/001 I I IZ nová I L__I Změna, nahrazuje Specifikaci:

Přístupový okruh (Okruh)
Adresa ukončení Okruhu Kontaktní osoba Účastníka v místě ukončení Okruhu

Účastník: garäšìlijgcëeského ráje V Turnově' příspěvková Jméno a příjmení: Vladimíra Jakouběová, PhDr.

Ulice: Skálova Č. p.: 71 Telefon: +420 481 325 747

Město: Turnov PSČ: 511 01 Mobil:
Patro: Místnost: E-mail:

Adresa pro zasílání dokumentů v Iistinné podobě *
Ulice: I Č. p.: I I Město: I I PSČ: I
* Vyplňuje se pouze v případě, je-Ii Odlišná od doručovací adresy uvedené ve Smlouvě. Nová adresa nahradí stávající adresu pro zasílání
dokumentů v Iistinné podobě.

Parametry Služby / Okruhu
Typ okruhu: | EI Optická přípojka - i-TrB - LAN | optická přípojka - Fi'rH | III Jiný:
Přenosová rychlost Okruhu (Mbit/s): Download: 100 I Upload: 100 I Agregace 1:1

Datový ıimít E Ne I EI Anø GB měsíčně
Rozhraní na Straně Účastníka: EI 10/10OBaseTX IZI 10/100/1000BaSeTX [II iQOBaSeFX (optický) EI 1000BaseFX (optický)

Způsob nabytí: I] Koupě [II Pronájem III Vlastní Ve vlastnictví Poskytovatele
Koncové telekomunikační Zařízení:

Typ: XG-6846

Název Služby: Internet ONE Business 102400

Druh přidělené IP adresy: [I Privátní dynamická I [I Veřejná dynamická Ě Veřejná statická (pevná)

Požadovaný počet veřejných IP adres pro LAN Účastníka (podléhá schvalovací proceduře RIPE): 4

Požadované datum Instalace / Přeložení, Rekonflgurace nebo jiné Změny Služby: / /

Vnitřní vedení v objektu koncového bodu Účastníka

Účastník nevlastní nemovitost, kde bude ukončen Okruh a vnitřní vedení, které bude využito pro Službu.

V případě, že Účastník není vlastníkem nemovitosti nebo vnitřních rozvodů, požadujeme přiložit i vyplněný formulář Poskytovatele „Souhlas
vlastníka".

Přeložení Okruhu z:
Uiice: c. p.: Město: PSČ: Pøschpdí:

Cena Služby

m< - n< -Jednorázové poplatky M s n poplatky

Instalace/Aktivace Služby 0,00 Kč

Koncové Zařízení - Prodej

Koncové zařízení - Pronájem JiStina:

Koncové Zařízení- Prodej na splátky (počet splátek ) Akontace: *

Služba „ Internet ONE Business 102400 " 7 990,00 Kč

Přidělení veřejné IP adresy - dynamické

Router - Prodej, Konflgurace

Volitelná služba - Zákaznická sleva (2 000,00 KČ)

Volitelná služba -

Celkem 0,00 Kč 5 990,00 Kč
* poplatek bude účtován po dobu stanovenou počtem Splátek a není Zahrnut v řádku Celkem
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH a je k nim účtována DPH ve Smyslu platných právních předpisů.
PAMICO CZECH, S.r.o. - Sobotecká 565, 511 01 Turnov 0 Česká republika strana 1 z 2

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000 0 Fax: +420 484 840 012 0 E-mail: info@pamico-czech.cz ı www.pamico-czech.cz



Specifikace služby Internet ONE Business w

Poznámky

V Turnově dne ....................... V Turnově dne ......09-03'2U1g

Oprávněný Zástupce Učastníka Oprávněny Zas upce os y Ova e e

Jméno a příjmení: Vladimíra Jakouběová, PhDr. Jméno a příjmení; Pavel Guman
Občanský průkaz (PAS) ČI'SIO:

L

PAMICO CZECH, S.r.0. - Sobotecká 565, 511 01 Turnov - Česká republika Strana zz 2

Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000 ı Fax: +420 484 840 012 0 E-mail: info@pamicO-czech.cz o www.pamíco-cZech.cZ



/IIIPHmICU
PŘEDÁvAcÍ PRoToKoL - DATovÁ ScHRÁNKA

Účastník
Účastník: Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvková organizace
Ulice, č.p: Skálova 71
PSČ, Město: 511 01 Turnov

Přístup do datové Schránky
UČastník potvrzuje, že převzal přístup do datové schránky vsouladu Se Zněním Všeobecných podmínek pro
poskytování služeb elektronických komunikací společnosti PAMICO CZECH, S.r.O.

Přístupová adresa portálu datové Schránky

https: / / iS.pamico-czech.cz
Přístup je také možný přes Webové stránky poskytovatele WWW.pamicO-czech.cz

Uživatelské jméno _*
I l I v, l * Heslo l _(ZakaZnıcke cıslo).

*Při Zadávání přihlašovacích údajů je třeba dbát na malá a velká písmena

Datová Schránka - popis
Datová Schránka slouží k vyzvedávání fakturačních a jiných důležitých dokumentů Od poskytovatele a Obsahuje
přehled kontaktních údajů účastníka vedených v databázi poskytovatele.

Datová schránka - funkce
Obsahuje kompletní přehled fakturačních dokumentů a jejich úhrad.
Dokumenty jsou připraveny k nahlédnutí, popř. k tisku ve formátu pdf.
Umožňuje editaci doručovacího (kontaktního) emailu pro Zasílání fakturačních a jiných důležitých dokumentů.
(Ema/7je možné Změnit ,00 pňh/ásˇenı' do portálu k//at/m na Ze/enou tužku Ved/e doručovac/'ema/'lově adresy, na
nověZadanou ema/70vOU adresu l/ám bude Zas/a'na Zpráva S Odkazem, kterýje třeba potvrdit)

Účastník Se Zavazuje provést kontrolu údajů uvedených v datové Schránce a případně jej doplnit Či Zažádat o jejich
Změnu.

l A -l]8- 2019
V Turnově, dne .....................

PAMICO CZECH, S.r.o. - Sobotecká 565, 511 01 Turnov - Česká republika Strana ı zı
Tel.: +420 484 840 000, +420 772 720 000 0 Fax: +420 484 840 012 0 E-mail: info@pamicO-czech.cz ı www.pamic0-cZech.cZ


